
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 18 2 400 22 00029

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„Údržba komunikací v městské části Brno Maloměřice a Obřanv“

Smluvní strany:

Objednatel

Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany

Se sídlem

Zastoupený

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Selská 66, 61400 Brno

Ing. Ludmilou Kutálkovou, starostkou

449 92 785

CZ 449 92 785

Ing. Ludmilou Kutálkovou

IČ

DIČ

Ve věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

Zhotovitel PET Group, a.s.

Se sídlem

Zastoupená

Opálkova 784/4, 635 00 Brno

Ing. Pavel Peterka, předseda představenstva

26271648

CZ26271648
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, sp.zn. B3670

IČ:

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je aktualizace tabulek č. 1 až 6 (výměry ulic -
komunikace, chodníky - k zimní a letní údržbě, seznam odpadkových košů a seznam
dětských hřišť).

II.
Cena díla

Cena díla zůstává beze změny a platí dle rámcové smlouvy č. 1824002200029, kde je
přiložena jako příloha č. 1 - položkový rozpočet - cenová nabídka.



í



III.

Ostatní ujednání

111.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

111.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží
2 vyhotovení a zhotovitel 1 výtisk.

111.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního
tajemství.

III.4.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
publikování v registru smluv dle zákona o registru smluv.

h r~
d-t) - RMČ konané dne .!...., bodIII.5. Tento dodatek č. 2 byl schválen v

// do- ttZV Brně dne

Za objednatele:

Ing.Ludmila Kutálková
starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany předseda představenstva

PE? group, a„ss
■/Č: 26271648 DIČ: CZ2627 J640
Opáfetwa 748/4, 635 00 Brno €2
Zaps, nOR u KS V Bw ě , oddíl B, i, Mk?W0

Přílohy:
-tabulka č. 1,2- zimní i letní údržba - komunikace i zakos
-tabulka č. 3 - chodníky - letní údržba
-tabulka č. 4 - chodníky - zimní údržba
-tabulka č. 5 - svoz odpadkových košů (aktualizace)
-tabulka č. 6 - dětská hřiště (výměna písku)





Tabulka č. 1 — Seznam místních komunikací - zimní i letní údržba

Názvy ulic = komunikace Délka (m)

BAAROVO NÁBŘEŽÍ 371,2

BABICKÁ 807,1

BÍLOVICKÁ 755,7

BOŘKY 270,1

BŘEHOVÁ 534

CACOVICE 302,7

CACOVICKÁ 0,1

CIHELNÍ 677

ČTVERÝ HONY 105,9

DOLNOPOLNÍ 1289,8

FANTOVA 629,9

FAULHABROVA 220,9

FRANZOVA 796,4

HÁDECKÁ 131,7

HÁDY 1037,4

HAMRY 300,4

HLAVÁČOVA 1261,2

HRADISKA 612,7

HRUBINKY 95,1

JARNÍ 1285,4

KMOCHOVA 470,7

KRASOVÁ 118

LIŠTÍ 225,7

MANŽELŮ SUCHÝCH 217,3

MATEŘÍ 191,8

MLÝNSKÉ NÁBŘEŽÍ 1013,4

OLŠÍ 713,1

PLÍŽE 165,9

PROŠKOVO NÁMĚSTÍ 533,5

RÁZUSOVA 424,5

ŘÁDKY 131,7

ŘÍČNÍ 175,2

SADY 101,3

SLAMĚNÍKOVA 277,9

SVĚTLÁ 130,8

ŠVÁBENSKÉHO 91

ŠVESTKOVÁ 107

TĚSNÁ 94

U SPLAVU 78,5

ÚJEZDY 296,8

VRBÍ 292,4

VŘESOVÁ 90,5





VÝPUSTKY 473,8

WÁGNEROVA 503

ZÁZMOLÍ 237,3

541,5ZLATNÍKY

celkem 19 181,3

Tabulka č. 2 Blokové čištění = ZÁKOS

dálkaNázvy ulic

50Dolnopolní

Fryčajova 3615,2

318Hády

605,1Karlova

1344,9Kulkova

1054,9Obřanská
263,6Podzimní

604,1Provazníkova

802,9Selská

483,1Zimní

celkem 9 141,8



■
Tabulka č. 3 Seznam udržovaných chodníků - letní údržba

VÝMĚRA (m2)ULICE

BAAROVO NÁBŘEŽÍ 705,1

BABICKÁ 1048,5

BÍLOVICKÁ 1229,4

BOŘKY 904

BŘEHOVÁ 60,9

CACOVICE 45,5

CIHELNÍ 278,2

ČTVERÝ HONY 18,5

DOLNOPOLNI 2205,4

FANTOVA 734,6

FAULHABROVA 355

FRANZOVA 1827,3

FRYČAJOVA 7592,8

HÁDECKÁ 622,4

HÁDY 650,2

HAMRY 794

HLAVÁČOVA 1932,2

HRADISKA 1939,4

HRUBINKY 314,4

JARNÍ 1277,4

KARLOVA 2251,9

KMOCHOVA 1010,2

KRASOVÁ 323,0

KULKOVA 3137,9

LIŠTÍ 394,4

MANŽELŮ SUCHÝCH 942,5

MATEŘÍ 416

MLÝNSKÉ NÁBŘEŽÍ 1454

OBŘANSKÁ 5432,3

OLŠÍ 1155,1

PLÍŽE 100,8

PODZIMNÍ 804,4

PROŠKOVO NÁMĚSTÍ 1973,9

PROVAZNÍKOVA 737,6

RÁZUSOVA 1671,4
ŘÁDKY 488,8

ŘÍČNÍ 399,2

SADY 345,8

SELSKÁ 5661,5

SLAMĚNÍKOVA 520,1

SVĚTLÁ 323,4
ŠVÁBENSKÉHO 210,9



'H

m
ŠVESTKOVÁ m334,9
TĚSNÁ 332,6
ÚJEZDY 606
VRBÍ 524,8
VŘESOVÁ 198,4
VÝPUSTKY 1306,7
WÁGNEROVA 2459,8
ZÁZMOLÍ 880,9
ZLATNÍKY 649,5

CELKEM 61 583,9



Égp

Tabulka č. 4 Seznam udržovaných chodníků - zimní údržba

VÝMĚRA (m2)ULICE

BAAROVO NÁBŘEŽÍ 705,1

BABICKÁ 1048,5

BÍLOVICKÁ 1229,4

904BOŘKY

BŘEHOVÁ 60,9

45,5CACOVICE

CIHELNÍ 278,2

18,5ČTVERÝ HONY

DOLNOPOLNÍ 2205,4

734,6FANTOVA

355FAULHABROVA

1827,3FRANZOVA

FRYČAJOVA 7592,8

HÁDECKÁ 622,4

650,2HADY

794HAMRY

HLAVÁČOVA 1932,2

1939,4HRADISKA

314,4HRUBINKY

JARNÍ 1277,4

2251,9KARLOVA

1010,2KMOCHOVA

KMOCHOVA - lávka přes železniční trať 50

KRASOVÁ 323,0

3137,9KULKOVA

LIŠTÍ 394,4

MAKOVSKÉHO LÁVKA 34

MANŽELŮ SUCHÝCH 942,5

MATEŘÍ 416

MLÝNSKÉ NÁBŘEŽÍ 1454

OBŘANSKÁ 5432,3

OLŠÍ 1155,1

PLÍŽE 100,8

PODZIMNÍ 804,4

PROŠKOVO NÁMĚSTÍ 1973,9

PROVAZNÍKOVA 737,6

RÁZUSOVA 1671,4

ŘÁDKY 488,8

ŘÍČNÍ 399,2

345,8SADY

SELSKÁ 5661,5

SLAMĚNÍKOVA 520,1



SVĚTLÁ
323,4

ŠVÁBENSKÉHO
210,9

ŠVESTKOVÁ
334,9

TĚSNÁ
332,6

ÚJEZDY
606

VRBÍ
524,8

VŘESOVÁ
198,4

VÝPUSTKY
1306,7

WÁGNEROVA
2459,8

ZÁZMOLÍ
880,9

ZLATNÍKY
649,5

CELKEM
61 667,9



■lilii jíly

■
ii

TABULKA 5

Vývoz odpadkových košů

Vývoz

1) pondělí
Pořadí Místo Upřesnění 2) pondělí 

+ čtvrtek
počet

Babická u č.p. 21 1 21.
Babická za Babickou u lomu2. 1 1
Bílovická u dětského hřiště 1 13.

Bořky mezi Rázusovou a Selskou 3 14.

ve vnitrobloku Bořky (Betánie)Bořky 6 15.

Břehová na začátku u kiosku 1 26

Břehová v polovině u č.p. 16 27. 1
Břehová na konci u lávky s. Monyové 1 28.

Břehová u laviček 3 29.
Cihelní u garáží 1 110.
Dolnopolní MHD Maloměřický most směr 

město
1 211.

Dolnopolní MHD Maloměřický most směr 
Obřany

1 212.

Dolnopolní u řeky u mostu 1 113.
Dolnopolní u konečné u parčíku u ulice 

Sady
1 214.

Dolnopolní u č.p. 69 1 215.
NENÍ KOŠDolnopolní u dětského hřiště16.
NENÍ KOŠDolnopolní u řeky u dětské lanovky17.

Dolnopolní spojka ke Světlé u pingpong. 
stolu

1 118.

Dolnopolní MHD Malom. Most (před 
knihovnou)

1 219.

Dolnopolní Maloměřický most 1 220.

Dolnopolní park č. 71 1 221.
u č. p. 161aFantova 1 122.

u odbočky vpravo u kontejneru 
u č.p. 37

1 123. Fantova

pod č.p. 9 1 124. Fantova

Faulhabrova
spodni

u schodu ke kostelu 125. 1

vzadu u splavu 1 126. Franzova

Fryčajova parčík za mostem u cp.227. 2 2

Fryčajova MHD Hlaváčova směr Bílovice 1 228.

Fryčajova MHD Bílovická směr Bílovice29. 1 2

Fryčajova u věžáku č. p. 15730. 1 1
Fryčajova u věžáku č. p. 15531. 1 1



Fryčajova u věžáku č. p. 151 1 132.

Fryčajova u věžáku č. p. 14933. 1 1
Fryčajova v parku u dětského pískoviště 1 234.

Fryčajova v parku u hřiště na basket35. 2 1
Fryčajova začátek parku od hasičky36. 1 2
Fryčajova u bytovky č. p. 135 137. 2
Fryčajova MHD Obřany sídliště (konečná)38. 1 2
Fryčajova MFID Obřany sídliště směr 

město
139. 2

Fryčajova MHD Bílovická směr město40. 1 2
Fryčajova spojka k Cihelní41. 1 1
Fryčajova MHD Hlaváčova směr město u 

č. p. 9
1 242.

Fryčajova konečná MHD 3 243.

Fryčajova č. 151 mezi osvětlením44. 1 2
Fryčajova č. 149 roh 1 245.

Fryčajova Hlaváčova (75) - směr Stará 
osada

146. 2

Fryčajova č. 157 u houpačky 147. 2
parčík roh Franzova48. Hamry 1

Hlaváčova před č. p. 4 149. 1
Hlaváčova vzadu u viaduktu 150. 1

KOŠ NENÍHradiska nahoře u lesní skolky51.

u ulice Švestkové u vývěskyJarní 1 152.

Jarní na dětském hřišti 1 153.

Karlova MHD Maloměřický most směr 
Židenice

54. 1 1

MHD směr ŽideniceKarlova55. 1 1
Karlova MHD směr Obřany56 1 1
Kmochova
horní

u č. p. 62 1 157.

Kul ková MHD směr Konečná58. 1 1

MHD Depo ČDKulkova59. 1 1

MHD Železniční stavitelstvíKulkova60. 1 1

MHD konečná Červený písekKulkova61. 1 1

MHD Jarní ČD směr městoKulkova62. 11

Kulkova MHD červený písek63. 1 1

MHD podzimníKulkova64. 1 1

Mlýnské
nábřeží

u lávky Makovského 165. 2

Mlánské
nábřeží

u řeky u č.p. 31 166. 2

NENÍ
ŽÁDNÝ

Mlýnské
nábřeží

na dětském hřišti67.

KOŠ
Mlýnské
nábřeží

na konci ulice u U-rampy68. 3 1



mm

m
Psí výběh 2 1Mlýnské

nábřeží
69.18

MHD u školy u cp. 21 směr 
Bílovice

2Obřanská 170.

MHD Čtverý hony směr Bílovice 1 1Obřanská71.

MHD konečná, k ul. BabickéObřanská 3 272.

MHD Konečná Babická směr 
město

1 2Obřanská73.

1 2Obřanská parčík u sv. Jana u cp. 18074.

MHD Obřanský most směr 
město

2Obřanská 175.

ul. Kusákova k lávce S. Monyové 21Obřanská76.
- u lávky
MHD Čtverý hony směr město 1 2Obřanská77.

MHD u školy směr město 2Obřanská 178.

1parčík před školou 2Obřanská79.

2 2Obřanská MHD výstup u restaurace na 
konečné

80.

Čtverý hony (směr Obřany) 1 2Obřanská81.

škola (směr Obřany) 2Obřanská 182.

starý hřbitov 2 2Obřanská83.

u psího výběhu 1 1Olší84.

za lávkou na Cacovickém 
ostrově

21Olší85.

2V polovině 1Párková86.

2u vstupu z Obřanská 1Párková87.

MHD točna 1 1Podzimní88.

parčík u dětského hřiště 1Proškovo
náměstí

189.

Říční za Dýhou 2u řeky u lávky 190.

Říční za Dýhou 1u dětského hřiště 191.

Říční za Dýhou u pískoviště 1 192.

Říční 1 2za Dýhou93.

Říční 2u dětského hřiště 194.

před radnici 1 2Selská95.

MHD Proškovo náměstí směr 
Bílovice

2Selská 296.

MHD Proškovo náměstí směr 
město

2Selská 297.

1Naproti výstavbě STAVOS 1Wágnerova98

MHD Zimní I. 1 1Zimní99.

MHD Zimní II. 1 1Zimní100.

CELKEM 
KUSŮ = 119



I

UM
jtilf

ftÉl

i
1

SEZNAM HŘIŠŤ = Výměna písku%

1) Jarní - naproti č. 8

2) Olší za Dýhou - za Říční č. 27

3) Bílovická - za č. 59

4) Fryčajova - park Obřany

5) Cacovický ostrov

6) Mlýnské nábřeží

7) Dolnopolní

8) Sluneční lázně

Výměna písku dle objednávky od zadavatele.
Výměna písku bude závit na aktuálnosti klimatických podmínek.
Výměna písku na začátku sezóny a v průběhu sezóny = tj. dohromady 2krát do roka.



¥,


